

ROZPOČET

Stavba: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Objekt: Export from Excel
Část:
JKSO:

Objednatel: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.07.2025



celkem 1 031 865,90
VCP 168 702,32
MNP -863 163,58
částka dod. 2 -694 461,26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2. Dodatek								-694 461,26	
Zemní práce, příprava staveniště								-25 113,00	
Zemní práce, příprava staveniště - RTS II/2023								-25 113,00	
Zemní práce								10 005,50	
1			113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	35,000	63,70	2 229,50	21,0
			Poznámka	- rozebrání chodníkových ploch s povrchem ze zámkové dlažby					
			Poznámka	- dlažba bude očištěna a použita zpět dle místa popř. bude odvezena k dalšímu využití (podcenění - podklad kom.)					
			Poznámka	- využití 80% na betonový recyklát - 8,98 m3 - 20% odvoz na skládku 2,25 m3					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba tl. 60 mm, šedá : 7,15+16,85+37,5+46,75+17,25+7,6+16,15+5,2+3,35+18,2+3,85+6					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, červená : 2,4+0,75+2,6					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, černá : 1,25					
2			113151313R00	Fréz.živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm	m2	180,000	43,20	7 776,00	21,0
			Poznámka	- frézování asf. povrchu místních komunikací v tl. 0,04 m (dle HS1, staničení cca 220-296 m)					
Povrchové úpravy terénu								-1 241,40	
3			112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	-2,000	620,70	-1 241,40	21,0
			Poznámka	- kácení 2 ks bříz					
Přesuny sutě a vybouraných hmot								-33 877,10	
4			979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	-77,968	434,50	-33 877,10	21,0
			Poznámka	20% - penetrační makadam tl. 100 mm : 15,04*2,2					
			Poznámka	20% - penetrační makadam tl. 150 mm : 20,40*2,2					
SO101 - zpevněné plochy								-656 896,40	
Zpevněné plochy - RTS II/2023								-16 607,77	
Komunikace								66 494,07	
5			577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	180,000	266,30	47 934,00	21,0
			Poznámka	- obrusná vrstva ACO11+, tl. 40 mm					
			Poznámka	- SKLADBA 1					
			Poznámka	SKLADBA 1 - KOMUNIKACE : (216,65)+(1367,8)+(51,55+101,1+40,4+75,4+73,1+64,9)					
6			573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	180,000	14,50	2 610,00	21,0
			Poznámka	- postřik spojovací mezi ACO11 - ACP16					
			Poznámka	SKLADBA 1 - KOMUNIKACE : (216,65)+(1367,8)+(51,55+101,1+40,4+75,4+73,1+64,9)					
7			592451124R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní skladba	m2	72,656	305,40	22 189,14	21,0
			Poznámka	- povrch z bet. zámkové dlažby tl. 60 mm, u nových materiálů ztrátě 5%					
			Poznámka	- SKLADBA 3					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 60 mm : (7,8+52+13,3+15+15,8+7+15,6+7,7+3+4)*1,05					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 60 mm, rozměr 20x10 cm, skladebnost HL6 : (99,2+264,2+82,9+211+107,1)*0,91*1,05					
8			592451184R	Dlažba sklad. 10x10x6 cm černá	m2	-72,236	434,50	-31 386,54	21,0
			Poznámka	- povrch z bet. zámkové dlažby tl. 60 mm, vč. 5,0 % ztrátěného					
			Poznámka	- SKLADBA 3					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, černá tl. 60 mm, rozměr 10x10 cm, skladebnost HL6 : (99,2+264,2+82,9+211+107,1)*0,91*1,05					
9			596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	39,550	335,70	13 276,94	21,0
			Poznámka	- kladení povrchu ze zámkové dlažby - pochozí plochy					
			Poznámka	SKLADBA 3					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 60 mm : (7,8+52+13,3+15+15,8+7+15,6+7,7+3+4)					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 60 mm, rozměr 20x10 cm, skladebnost HL6 : (99,2+264,2+82,9+211+107,1)*0,91					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, červená tl. 60 mm (varovné pásy) : ((0,8+4,15+2,75+2,05+1,85+3,3+1,8+1,35+0,85+2+2,15+0,9+4,75+1,85+5,65+1,7+1,1)-(5,75))					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, červená tl. 60 mm (signální pásy) : (1,05+0,95+5,7+2,45+3+0,95+1,25+1,85+2,6+1,55+1,7+1,25+3,2+1,9+2,7)					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, černá tl. 60 mm, rozměr 10x10 cm, skladebnost HL6 : (99,2+264,2+82,9+211+107,1)*0,09					
10			592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	22,799	364,50	8 310,24	21,0
			Poznámka	- povrch z bet. zámkové dlažby tl. 80 mm - v prostoru chodníkového přejezdu, vč. ztrátěného 5,0%					
			Poznámka	SKLADBA 2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (parkovací plochy vč. souvisejících ploch pro zaparkování : (128,8+137,6+113+66,7+148,5+130,2+102+142,7+115,3)-(20,865)*1,05					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (pojížděná dlažba sjezdů) : (78,6-57,7)+(47,6+6,2)*1,05					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm, rozměr 20x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,91*1,05					
11			592451186	Dlažba sklad. 10x10x8 cm černá	m2	31,965	470,00	15 023,55	21,0
			Poznámka	- povrch z bet. zámkové dlažby tl. 80 mm, vč. 5,0 % ztrátěného					
			Poznámka	SKLADBA 2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, černá tl. 80 mm, rozměr 10x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,91*1,05					
12			596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-5,190	335,70	-1 742,28	21,0
			Poznámka	-kladení povrchu ze zámkové dlažby - pojížděné plochy					

ROZPOČET

Stavba: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Objekt: Export from Excel
Část:
JKSO:

Objednatel: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.07.2025



celkem 1 031 865,90
VCP 168 702,32
MNP -863 163,58
částka dod. 2 -694 461,26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	SKLADBA 2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (parkovací plochy vč. souvisejících ploch pro zaparkování : (128,8+137,6+113+66,7+148,5+130,2+102+142,7+115,3)-(20,865)					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (pojižděná dlažba sjezdů) : (78,6-57,7)+(47,6+6,2)					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm, rozměr 20x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,91					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, černá tl. 80 mm, rozměr 10x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,09					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, červená tl. 80 mm (oddělení parkovacích míst) : (2*4,5*0,5+20*4,5+5*5+3*2,35+8*2,35+8*2,1+3*5+8*2,1+7*2,1)*0,1					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, červená tl. 80 mm (varovné pásy) : (3+1,7+1,3+5,8+4,4)					
13			56486111RT2	Podklad ze šterkordit po ztuhnutí tloušťky 20 cm šterkordit frakce 0-32 mm	m2	6,228	101,20	630,27	21,0
			Poznámka	- podkladní vrstva ploch s možností pojezdu, ŠD frakce 0/32 tl. 200 mm, vč. rozšíření pod obruby					
			Poznámka	SKLADBA 2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (parkovací plochy vč. souvisejících ploch pro zaparkování : ((128,8+137,6+113+66,7+148,5+130,2+102+142,7+115,3)-(20,865))*1,2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm (pojižděná dlažba sjezdů) : ((78,6-57,7)+(47,6+6,2))*1,2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, šedá tl. 80 mm, rozměr 20x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,91*1,2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, černá tl. 80 mm, rozměr 10x10 cm, skladebnost HL6 (chodníkové přejezdy) : (8,8+6,95+6,7+23,3+16)*0,09*1,2					
			Poznámka	Betonová zámková dlažba, červená tl. 80 mm (oddělení parkovacích míst) : (2*4,5*0,5+20*4,5+5*5+3*2,35+8*2,35+8*2,1+3*5+8*2,1+7*2,1)*0,1*1,2					
			Poznámka	Betonová hmatná dlažba, červená tl. 80 mm (varovné pásy) : (3+1,7+1,3+5,8+4,4)*1,2					
14			569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 10 cm	m2	-159,250	65,00	-10 351,25	

Doplňující práce na komunikaci

-29 577,02

14			899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu	kus	5,000	2 582,20	12 911,00	21,0
			Poznámka	- výšková úprava poklopů kanalizačních šachet					
15			899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	-5,000	1 704,10	-8 520,50	21,0
			Poznámka	- výšková úprava šoupat a hydrantových poklopů					
			Poznámka	šoupě : 16					
			Poznámka	hydrantový poklop : 4					
16			59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní	kus	-4,710	172,60	-812,95	21,0
			Poznámka	- silniční obruba, ztratiné 2%					
			Poznámka	(7,5+28+50,5+58+18,5+12,5+5,5+11,5+1,5+26,5+12+37+1,5+5,5+2+2,5+8+3,5+16+2*1,5+2+3*1+3+1,5+19+2*1,5+11+0,5+3,5+2*0,5+5+1,5+10+39,5+1+19,5+3,5+13,5+2+29+11+2*1,5+8+1,5+53+1,5+7,5+5-14)*1,02					
17			59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-18,360	149,00	-2 735,64	21,0
			Poznámka	- silniční nájezdový obrubník 150/150, ztratiné 2%					
			Poznámka	(6+2+32+30+10,5+8+5+4,5+8+3+10,5+27,5+3,5+30+2+4,5+10+6,5+2+13+15+4,5+5+2+4,5+7+70+60+3,5+17,5+17+4,5+17+9,5+3+70,5+9+57+5+4)*1,02					
18			592174230R	Obrubník chodníkový 1000/80/250 přírodní	kus	-55,590	151,50	-8 421,89	21,0
			Poznámka	- obrubník 1000/250/80, 2% ztratiné					
			Poznámka	(23,5+32+6+20+5,5+6,5+30,5+2+8+35+22+11+73,5+40+6,5+7+5+60+2+2+8+6+5,5+6,5+14+6+7+33+20+31+26+2,5)*1,02					
19			917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-74,920	427,80	-32 050,78	21,0
			Poznámka	- osazení betonových obrub					
			Poznámka	silniční obruba : 560,50					
			Poznámka	nájezdová obruba : 604					
			Poznámka	přechodová obruba : 21+20					
			Poznámka	chodníková obruba : 563,5					
			Poznámka	R1 : 35,88+14,04					
20			592162116R	Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní	kus	-28,000	74,50	-2 086,00	21,0
			Poznámka	- silniční betonová přídlažba 50/25/8 cm					
			Poznámka	(29+4+5,5+4,5)/0,5					
21			917932131R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25	m	-14,000	310,10	-4 341,40	21,0
			Poznámka	- osazení přídlažby					
			Poznámka	(29+4+5,5+4,5)					
22			59228408R	Palisáda přírodní 110 x 110 x 600 mm	kus	40,000	207,30	8 292,00	21,0
			Poznámka	- palisáda 110x110x600 mm					
23			338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	4,400	939,90	4 135,56	21,0
			Poznámka	- osazení palisád					
			Poznámka	28*0,11					
24			914121OA0	Dopravní značky, základní velikost, ocelová - dodávka a montáž	ks	1,000	3 103,70	3 103,70	21,0
			Poznámka	nové SDZ					
			Poznámka	B24a : 1					
			Poznámka	B2 : 1					
			Poznámka	IP12+O1 : 2					
			Poznámka	IP11c : 5					
			Poznámka	IP11b : 1					
			Poznámka	P2 : 1					
			Poznámka	P6 : 1					
			Poznámka	IP13e : 1					

ROZPOČET

Stavba: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Objekt: Export from Excel
Část:
JKSO:



Objednatel: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.07.2025

celkem 1 031 865,90
VCP 168 702,32
MNP -863 163,58
částka dod. 2 -694 461,26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25			9151110A0	Vodorovné dopravní značení barvou, hladké - dodávka a montáž	m2	4,250	223,50	949,88	21,0
			Poznámka	nové VDZ V5 : (8,5*0,5)					
			Poznámka	V10d - Parkovací pruh : (42*0,5)*0,25					
			Poznámka	V10a - Stání podélné : (6*2)*0,125					
			Poznámka	V10b - Stání kolmé : (4,5)*0,125					
			Poznámka	V15 - Nápis na vozovce (K+R) : 2*(1,8+1,8+0,3)					
			Poznámka	V10f - Vyhrazené parkoviště pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou, bílá : 4*0,7					
			Poznámka	V12a - Žlutá klikatá čára : 25*0,125					
Trubní vedení								-4 841,80	
26			55162490.AR	Lapač sřešních splavenin DN 110/125 koš, kulový kloub, suchá klapka	kus	-1,000	3 848,60	-3 848,60	21,0
			Poznámka	- lapč sřešních splavenin na sřešní svody vč. osazení					
27			28341071R	Trubka svodová DN 105/ 3 m	kus	-1,000	993,20	-993,20	21,0
			Poznámka	- potrubí sřešního svodu vč. napojení do lapače splavenin a osazení					
Izolace proti vodě								-48 683,02	
28			711132311R00	Prov. izolace novou fólií vsvisle, vč. uchyc.prvků	m2	-85,400	248,30	-21 204,82	21,0
			Poznámka	- novová fólie, izolace budov - práce					
29			28323140R	Fólie novová tl. 0,6 mm 1,0x20 m	m2	-96,210	80,70	-7 764,15	21,0
			Poznámka	- novová fólie, izolace budov - materiál					
			Poznámka	- 15% ztratné					
			Poznámka	(8,6+6,6+4+47+5,4+5,3+14,2+14,3)*1,15					
30			28342406R	Ukončovací lišta N8 PVC, l = 2 m	kus	-53,000	124,10	-6 577,30	21,0
			Poznámka	- ukončovací lišta k novové folii - 52,0 m/2,0= 26 ks					
			Poznámka	106/2					
31			711823129RT1	Montáž ukončovací lišty k novové fólii bez dodávky lišty	m	-105,400	124,10	-13 080,14	21,0
32			998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,038	1 489,80	-56,61	21,0
Přípojky uličních vpustí - RTS II/2023								-11 394,45	
Trubní vedení								-11 394,45	
33			892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 150, vodou	m	-54,500	80,70	-4 398,15	21,0
			Poznámka	- zkouška těsnosti potrubí přípojek					
34			892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-59,000	105,50	-6 224,50	21,0
			Poznámka	- zkouška těsnosti potrubí stok					
35			283141494R	Fólie výstražná pro kanalizaci š. 300 mm šedá	m	-113,500	6,80	-771,80	21,0
			Poznámka	- výstražná fólie nad stokou a přípojkami					
			Poznámka	59,0+54,5					
Sanace - RTS II/2023								-627 465,65	
Zemní práce								-114 427,58	
36			122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-300,317	102,20	-30 692,40	21,0
			Poznámka	- odkop pro sanaci ZP komunikace					
			Poznámka	- položka bude prováděna v případě zjištění neúnosné zemní plně, jen po odsouhlasení investorem a projektantem v rozsahu odsouhlasení					
			Poznámka	- položky budou odsouhlaseny po vyhodnocení charakteristiky Edef2 - únosnosti na úrovni zemní plně, která musí dosahovat hodnot předepsaných dle PD, hodnoty budou prověřeny statickou zatěžovací zkouškou (ZP)					
			Poznámka	komunikací) popř. rázovou nebo jejich kombinací dle návrhu zkušební laboratoře provádějící zkoušky popř. dle pokynů TDS a stavebníka					
			Poznámka	- dle ČSN 736133 - návrh a provádění zemního tělesa PK je minimální vrstva pro sanaci ZP stanovena tabulkou 5 a určenou zeminou v rozsahu 0,30-0,50 m, v rámci stavby bude upřednostněno provádění co nejmenších zemních prací na sanacích, tzn. pro sanaci jsou v rámci rozpočtové části navrženy hloubky 0,30 m pro komunikaci.					
			Poznámka	(1990,9+(20,865+1063,935))*0,3*1,2-(680*0,05)-202,935					
37			122307119R00	Příplatek za leplivost hornina 3	m3	-300,317	5,30	-1 591,68	21,0
38			139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-76,935	1 067,70	-82 143,50	21,0
			Poznámka	- odkopávky zeminy tl. 300 mm pro možnost provedení sanace aktivní zóny - ruční výkop v ochranném pásmu IS, mimo kanalizaci a vodovod, zde je předpoklad dostatečné hloubky uložení)					
			Poznámka	(43+40,5+4,5+5+95+5+46+19+12)*2*0,3+(6,5*7,5+7,5*4+6,7*6+5*3,5)*0,3					
Komunikace								-95 301,79	
39			181101102R00	Úprava plně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-2 175,840	15,90	-34 595,86	21,0
			Poznámka	- zhutnění zemní plně					
			Poznámka	- položka bude prováděna v případě zjištění neúnosné zemní plně, jen po odsouhlasení investorem a projektantem v rozsahu odsouhlasení, popis viz položky sanací					
			Poznámka	(1990,9+(20,865+1063,935))*1,2					
40			289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	-2 175,840	9,30	-20 235,31	21,0
			Poznámka	- zřízení geotextilie pod sanace					
			Poznámka	- práce					
			Poznámka	- položka bude prováděna v případě zjištění neúnosné zemní plně, jen po odsouhlasení investorem a projektantem v rozsahu odsouhlasení, popis viz položky sanací					
			Poznámka	(1990,9+(20,865+1063,935))*1,2					
41			69365042R	Geotextilie netkaná 300g 2x50 m	m2	-2 175,840	18,60	-40 470,62	21,0
			Poznámka	- zřízení geotextilie pod sanace					
			Poznámka	- materiál vč. přesahů + 15%					

ROZPOČET

Stavba: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Objekt: Export from Excel
Část:
JKSO:

Objednatel: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.07.2025

STRABAG

celkem 1 031 865,90
VCP 168 702,32
MNP -863 163,58
částka dod. 2 -694 461,26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Poznámka	- položka bude prováděna v případě zjištění neúnosné zemní pláně, jen po odsouhlasení investorem a projektantem v rozsahu odsouhlasení, popis viz položky sanací					
			Poznámka	(1990,9+(20,865+1063,935))*1,2					
Zemní práce								-7 162,65	
42			130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-76,935	93,10	-7 162,65	21,0
			Poznámka	- příplatek za hloubení v blízkosti vedení osatnatých IS					
Komunikace								-263 038,20	
43			564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	-2 941,220	75,90	-223 238,60	21,0
			Poznámka	- sanace ZP komunikace					
			Poznámka	- položka bude prováděna v případě zjištění neúnosné zemní pláně, jen po odsouhlasení investorem a projektantem v rozsahu odsouhlasení					
			Poznámka	- položky budou odsouhlaseny po vyhodnocení charakteristik Edef2 - únosnosti na úrovni zemní pláně, která musí dosahovat hodnot předepsaných dle PD, hodnoty budou prověřeny statickou zatěžovací zkouškou (ZP)					
			Poznámka	komunikací) popř. rázovou nebo jejich kombinací dle návrhu zkušební laboratoře provádějící zkoušky popř. dle pokynů TDS a stavebníka					
			Poznámka	- dle ČSN 736133 - návrh a provádění zemního tělesa PK je minimální vrstva pro sanaci ZP stanovena tabulkou 5 a určenou zeminou v rozsahu 0,30-0,50 m, v rámci stavby bude upřednostněno provádění co nejmenších zemních prací na sanacích, tzn. pro sanaci jsou v rámci rozpočtové části navrženy hloubky 0,30 m pro komunikaci.					
			Poznámka						
			Poznámka	- nový materiál					
			Poznámka	2/2 : (1990,9+(20,865+1063,935))*1,2					
			Poznámka	1/2 : (1990,9+(20,865+1063,935))*1,2					
			Poznámka	betonový recyklat - celkem 65,96 m3 : 65,96/0,15*-1					
			Poznámka	šterkodrt z podkladů komunikace - celkem 365,74 m3 : 365,74/0,15*-1					
44			564851111RT5	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm bez materiálu	m2	-1 363,000	29,20	-39 799,60	21,0
			Poznámka	- pro položku bude využito betonového recyklatu - celkem 65,96 m3 = 439,75 m2 a šterkodrti z podkladů komunikace - celkem 365,74 m3 = 2438,25 m2 - celková výměra 2878 m2					
			Poznámka	betonový recyklat - celkem 65,96 m3 : 65,96/0,15					
			Poznámka	šterkodrt z podkladů komunikace - celkem 365,74 m3 : 365,74/0,15					
Staveništní přesun hmot								-31 605,90	
45			998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-1 456,493	21,70	-31 605,90	21,0
Přesuny suti a vybouraných hmot								-115 929,53	
46			167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	-377,252	42,20	-15 920,03	21,0
			Poznámka	- naložení sypaniny					
47			162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-377,252	149,00	-56 210,55	21,0
			Poznámka	- přemístění výkopku na skládku					
			Poznámka	odkopávky : 870,317					
			Poznámka	ruční výkop : 202,935					
48			162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-1 886,260	17,40	-32 820,92	21,0
			Poznámka	- přemístění na skládku do 15 km					
			Poznámka	odkopávky : 870,317*5					
			Poznámka	ruční výkop : 202,935*5					
49			199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-377,252	12,40	-4 677,92	21,0
			Poznámka	- poplatek za skládku výkopku a odstraňovaných konstrukcí					
50			171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-377,252	16,70	-6 300,11	21,0
			Poznámka	- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.					
zpevněné plochy a zemní práce, část zásobovací rampa								-1 428,53	
Trubní vedení								-175,00	
51			892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 150, vodou	m	-2,000	80,70	-161,40	21,0
			Poznámka	- zkouška těsnosti potrubí přípojek					
52			283141494R	Fólie výstražná pro kanalizaci š. 300 mm šedá	m	-2,000	6,80	-13,60	21,0
			Poznámka	- výstražná fólie nad stokou a přípojkami					
Přesuny suti a vybouraných hmot								-1 253,53	
53			979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	-2,885	434,50	-1 253,53	21,0
			Poznámka	20% - penetrační makadam tl. 100 mm : 1,154*2,50					
Vodovodní přípojky Petřín - tělocvična (délka 8,50 m), škola (délka 23,50 m)								-31 782,40	
Vodovodní přípojky, nové konstrukce a zemní práce - RTS II/2023								-31 782,40	
Zemní práce								-31 782,40	
54			151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	-128,000	149,00	-19 072,00	21,0
			Poznámka	- zajištění výkopu proti sesunutí - hloubka výkopu 2,0 m					
			Poznámka	přípojky d110 : (23,50+8,50)*2,0*2					
55			151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-128,000	99,30	-12 710,40	21,0
			Poznámka	- odstranění pažení z výkopu - hloubka výkopu do 1,50 m					
ČEZ chránička - přel. DTS								19 330,54	
Zemní práce								19 330,54	
10 645,54									
56			132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	4,500	324,00	1 458,00	21,0
57			139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,500	1 067,70	4 804,65	21,0
58			564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	1,000	20,00	20,00	21,0

ROZPOČET

Stavba: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Objekt: Export from Excel
Část:
JKSO:

STRABAG

Objednatel: Úprava ulic Družební, náměstí 1. Máje a Školní, Bruntál
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.07.2025

celkem 1 031 865,90
VCP 168 702,32
MNP -863 163,58
částka dod. 2 -694 461,26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59			175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,000	671,30	2 013,90	21,0
60			174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,440	217,50	965,70	21,0
61			58344197R	Šterkodritě frakce 0-63 A	t	10,300	134,30	1 383,29	21,0
Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích								8 685,00	
62			460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 160 mm	m	50,000	73,20	3 660,00	21,0
63			34571376	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 136/160mm	m	50,000	100,50	5 025,00	21,0
<u>Celkem</u>								<u>-694 461,26</u>	